
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS/EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

***9384**

***8152**

***2264**

***1067**

***0088**

***1737**

***1937**

***1633**

***2187**

***4399**

***5746**

***4367**

****4675*

***1943**

****1806*

***5829**

ORTIZ MORENO, Mª TERESA

RICO CACERES, EVA

FLORO MORENO, EVA MARIA

RUIZ GALINDO, FATIMA MANUELA

HERVIAS MENDIAZABAL, ANA

JIMENEZ ROMERO, JOSEFA

CRUZ SABORIDO, DOLORES

RIOS DOMINGUEZ, JOSEFA

MARÍN CALLIZO, EVA MARÍA

RODRIGUEZ RIVERA, MARÍA ESTEFANÍA

MUÑOZ PEREZ, JUAN ANTONIO

LARRA LÓPEZ, MIREN-AINGERU

ARDELEAN , PAMELA

MAYORGA RODRIGUEZ, ADOLFO

RAJI , ADNANE

CABALLERIA PEÑARANDA, GAYE ISABEL

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA RESERVA

(1) SELECCIONADO EN OTRA ACCION FORMATIVA
(2) DESISTIMIENTO

CAUSAS DE EXCLUSIÓNESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

EXCLUIDA

DATOS DE LA ENTIDAD ADJUDICATARIA / BENEFICIARIA
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN NIF:
ACADEMIA SOCE S. L. B51000131

N.º EXPEDIENTE: 98/2021/LJ/0048 - 29/033

LISTADO DE ALUMNADO SELECCIONADO

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  9,00

  8,50

  8,00

  8,00

  7,50

  7,50

  7,50

  7,50

  7,50

  7,50

  7,00

  7,00

  6,50

  6,50

  6,00

  0,00

  9,00

  8,50

  8,00

  8,00

  7,50

  7,50

  7,50

  7,50

  7,50

  7,50

  7,00

  7,00

  6,50

  6,50

  6,00

  0,00

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA FORMACIÓN:

Nº ALUMNOS/AS:

IFCT45 COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS 1

CÓDIGO DENOMINACIÓN NIVEL DE CUALIFICACIÓN

ITINERARIO FORMATIVO 15Nº DE HORAS

IDENTIFICACIÓN DE LA  ACCIÓN/ES FORMATIVAS

MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA

NO 60

PRESENCIAL

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN
CÓDIGO AF N.º DE REGISTRODENOMINACIÓN DEL CENTRO:

29-86368ACADEMIA ECOS ESTEPONAIFCT45
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Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

FIRMADO POR JUAN JOSE DIAZ GARCIA 18/11/2024 PÁGINA 2 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCpEM/nWUID0kTJCUxXyratl https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


